
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А 3

м. Суми
Я о ,С А .ІС М  № Ад - О ТІ7

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Андріяшівській сільській раді Роменського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 153,2495 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Андріяшівської 
об'єднаної територіальної громади Роменського району Сумської області 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

і& .С А . місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від АР, - № А А - І / і ' Г  передає із державної 
власності, а Андріяшівська сільська рада Роменського району Сумської 
області приймає у комунальну власність Андріяшівської об’єднаної 
територіальної громади Роменського району Сумської області земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Андріяшівської сільської ради Роменського району Сумської 
області. ; ;

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру 
у Сумоьки;~ош.асті

ІІ'АРАЩЕНКО

Голова Андріяшівської сільської 
ради Роменського району Сумської 
області

З Д О І Х г . І ц н а  ДИБЧИНСЬКА

А

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ 'ОБЛАСТІ

42-ОТГ від 26.02.2021

1 ІІІІІІІІІІІІІІІ "(Піц



Д одаток до Акту від

№ з/п Кадастровий номер земельної 
ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5924180600:03:002:0347

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

5,2048

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2 5924180600:02:002:0339

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

23,2617

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

3 5924180600:03:004:0075

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

4,8906

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5924180600:03:001:0284

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

0,4

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

5 5924180600:03:001:0285

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

1,1306

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

6 5924189600:01:001:0635

Ь

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Хоминцівська 

сільська рада)

4,1953

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

7 5924189600:01:001:0633

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Хоминцівська 

сільська рада)

1,9556

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

8 5924180600:01:001:0219 .

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

7,0595

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані^

9 5924180600.01:004:0209

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

9,3784

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5924180600:03:002:1346

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

26,4387

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

11 5924180600:03:001:0286

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

6,5470

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5924180600:03:003:0576

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

0,6539

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи



■■ ш . ; 5924180600:03:001:0283

Сумське Область;1 
; Роменський район 
АндріяшівсьМ сільська 

раіз (Анастасівська 
сільська рала)

16.9956 :: 01,02 Для ведення 
фермерського господарства : відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж! 

об’єкта 
енергетичної 

системи

14 5924180600:02:002:0338

Сумська область 
Рсмснськиїі район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

02371

16.00 Землі запасу (земел ьні 
ділянки кожної категорії:

"" земель, які не надані у:; 
в.'.асн їсть або користування 
громадянамчи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5924180600:03:003:0577

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рала)

1,1934

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

: особам) :

відсутн і не зареєстровані

1о 5924180600 03 002 034о

Сумська область 
і:::* Роменський район ; 
Андріяшівська сільська 
: рада {Анастасівська, 
'“V" сИьська рала) V і:

1,1971

16.00 Зс“ ЛІ запасу (земельк і 
ділянки кожної категорії 
: земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні : не зареєстровані

І7:: 5924180600:03:004:0314

і Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська : 

сільська рада) ’“ і

3,7509

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної, категорії 

•: і земель, які не надай і у 
масність або користування 
Громадянзмчи юридичним 

особам)

*3|відсутні не зареєстровані

18 5924180600:01:001:021*

: Сумська область ;
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада)

2,7151

16.00 Землі запасу (земельні 
.іШянмі кожної категорії : 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам '.чи .'юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5924180600:02:002:0340

Сумська область 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Анастасівська 

сільська рада) ї :

: 2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

: земель; які не надані у 
.власність або користування 
гро м адя нам ч и ю р ид и ч н и м 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

20' 5924186700:01:001:0352 ■

. Сумська область ,
' Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (НовофебсльсьЙ 

сільська рада) 1

20,9900 01 02 Для ведення 
фермерського господарства :.:;| ї̂д^утн(}і:: не зареєстровані

12! ' 5924181400:02:001 :0351

Сумська область
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Артюхівська ' 

сільська рада)

2,8682

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 
. '»особам),;,,,,

відсутні не зареєстровані

22 -5924181400:02:001:0257

Сумська область : 
Роменський район 

Андріяшівська сільська 
рада (Артюхівська 

сільська рада)

3,7865

16.00 Землі запасу (ЗемШіьні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5924189800:02 006:6013

Сумська область 
Роменський район ;; 

Андріяшівська сільська 
: ; рада (Ярошївська 

сільська рада)

6,3995

16 00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у : 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

ВЦІсутні:

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об'єкта' 
енергетичної 

системи

.... гч—--- _------— 153,2495

ПД1ННЯ

Мласті

ГЛРДЩПІ Ік'О

Головд^йЯ||||і1в»кої сільської ради 

Рой^сяаюго раяоіЩ %мської області

%  \ 2жш}\м ^/


